- 1 -
보  도  자  료
보도일시 배포즉시 보도 가능
배포일시 2025년 03월 17일
담당부서 사단법인 미래소비자행동 ☎02-706-1372
  최근 캠핑과 여행을 여가 활동으로 즐기는 인구가 많아지면서 따뜻한 물을 구하
기 어려운 환경에서 이용하기 편리한 접이식 전기포트의 수요가 높아지고 있다.

- 11 -
유
형 브랜드 (판매원) 모델명 표기
용량 가열시간 안전성 표시 무게
(kg)
치수(mm) 측정
용량
(L)
바닥표면
온도상승
(K)
이중
전압
온도조절
방법
보온
기능
즉석밥
사용가능가로 높이
냄
비
형
보랄
(㈜홈니즈)
BR-TH930SNK 1.0L 3분 30초 적합
미흡
(A/S연락처)
0.74 191.6 95.3 1.37 2.8 ○ 다이얼 × ○
위즈웰
(㈜중산물산)
WK3616 1.0L 3분 51초 적합 적합 0.72 185.6 71.9 1.33 1.6 ○ 다이얼 ○ ○
쿠비녹스
(㈜아이엔에스
엔터프라이즈)
CX-2072SC 1.3L 3분 51초 적합 적합 0.75 154.0 69.7 1.44 2.4 ○ 다이얼 × ○
PN풍년
(㈜PN풍년)
PFPKA-800(G) 1.0L 2분 32초 적합 적합 0.71 176.2 59.8 1.26 10.0 ○ 스위치 × ○
주
전
자
형
도무스
((주)더블유엠글
로벌)
DK-3632SR 0.6L 2분 18초 적합 적합 0.62 123.1 71.0 1.08 9.8 ○ 다이얼 ○ ×
디어마
(㈜여우미)
DMK01 0.6L 3분 02초 적합
미흡
(A/S연락처)
0.73 159.0 75.7 1.09 3.5 × 터치패널 ○ ×
매직쉐프
((주)워니코프)
TL-P990S 0.8L 3분 03초 적합 적합 0.68 135.2 84.4 1.19 7.7 ○ 다이얼 ○ ×
보아르
(오아 주식회사)
VO-KI014 0.6L 2분 44초 적합 적합 0.70 126.4 78.6 0.99 7.2 × 터치패널
○
(1도 단위) ×
키친아트
(㈜키친아트)
KK-750HF 0.6L 3분 13초 적합 적합 0.55 129.6 90.0 0.85 21.1 × 스위치 × ×
- 가열시간 : 500ml 물을 끓이는 데 소요되는 시간
- 측정 용량 : 용기를 가득 채운 물의 양에서 90%에 해당하는 용량
- 바닥표면온도 상승 : 물을 끓인 후에 바닥표면의 온도상승
- 높이 : 제품을 접었을 때 높이
붙임 2. 접이식 전기포트 종합결과표
- 12 -
□ 몸통 소재가 실리콘 소재이므로 약간의 충격에도 제품이 넘어지거나
쓰러질 수 있으므로 이동 시 주의하세요.